k. d. ca. interfactores, & can. in adolescentia, 14. eadem, 31. q. 2.

l. ca. statutū, 3. 4. 27. q. 2. refertur ex concilio Toletano & exstat ex concilio Rhemeni, C. Trofleiano, & libr. 1. capiularium Caroli Magni, capiulari, 10. 5. & lib. 7. ca. 8. 3. & libr. 1. legum Longobardicarum, titul. deraptumulierum, l. 9. 2.

m. c. fin. deraptorib. libr. 5. tit. 17.

n. ca. dictum, & ca. de eo quod interrogasti, ca. 5. 30. qu. 1. ex concilio Moguntinensi, can. 10.

o. c. si vir vel mulier, 2. de cognatio spirituosa, libr. 4. tit. 12. vbi simulier vel vir scien ter filium suum de sacro fonte suscepit, si ne ex ignorantia, si ex malitia, non sunt coninges, ideo ab innicem separandi, multo magis si ex causa necessitatis, nam & hic maxime excusabuntur nullo alio ad baptisandum existente.

p. c. 2. de paenit. & remiss. libr. 5. decret. tit. 38. ca. qui presbyterum, 17. quo. 4. ex concilio Moguntino, sub Rabano, ca. 24.

q. glo. in d. c. si de paenitentia.

r. cap. 1. b. ergo, 27. q. 1. & ibi est poena attenuantis sacras virgines priuari spe matrimonii contrahendi, cuius adde alias acerbiores. in ca. virginibus, 14. & alii similibus eiusdem, 25. q. 1. adiunge ultimum suplicium ex legibus. in c. 7. si quis non dicam, 36. q. 2. in 1. si quis non dicam, 5. de episcop.

& cler. in C. Iustinia. & in C. Theodosiano. lib. 9. tit. 25. l. 2. & in libr. 7. historia Tripartita, c. 4. ubi huius legis origo & causa recensetur, dispensavit tamē Calestinus 3. Sum. Pontif. cum Constantia filia Rogerii regis Sicilia quam eductam ex monasterio Panor. coniunxit matrimonio Henrico 6. Frederici Enobarbi filio, eique regnum Sicilia in dotē dedit. Platin. in Calestio. s. notat gloss. in d. c. hi ergo, ad verbum, coniugali, 27. q. 1.

t. c. de his, 12. & c. antiqui, fin. 33. q. 2.

v. c. cum in apostolica, 18. de sponsalib.

x. c. literas, c. accessit, de deponsa. impub. infans diciatur, qui fari seu loqui non potest, vel puer imber septennium, l. si infantil. C. de iure deliberandi, si tamen impubes hanc aetatem excessit, & mixtionem corporalem presumatur expertus, valeat matrimonium, c. iuuenis, de sponsalib. c. 1. c. non est, 30. q. 2. Et septennem etiam puellam cognitam tradit. c. fraternitati, 7. de eo, qui cognovit consanguineam uxoris sue, vide cap. duo pueri, de deponsi impuber. c. continebatur, de sponsalib. vide que nos diximus, libr. 8. Syntagm. iuris, c. 7.

C A P V T VIII.

1. De aliis prohibitionibus contrahendi matrimonium perpetuis.

2. Ex parte matrimonii.

E T p̄dicatorum quidē casuum[†] contrahendi matrimonii prohibitiones, temporales sunt, de aliis nūc agamus, quē habent perpetuam prohibitionem, & interdicunt matrimonium contrahi, & contractum de facto dissoluunt, impedimenta autem ipsa, vel ex parte rei, nempe matrimonii, vel ex causa personarum, vel ex causa eorum, quē fiunt accidente in contrahendo oriuntur.